
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/359/2022 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.), Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę  

na obszarze Powiatu Lubińskiego, obowiązujący od dnia 1 września 2022 r. zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. traci moc uchwała nr XXV/208/2020 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 31 

sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4167



Załącznik do uchwały nr XLVI/359/2022 

Rady Powiatu Lubińskiego 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

1. Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Lubińskiego  

od 1.09.2022 r. prowadzonych przez Powiat Lubiński oraz inne organy prowadzące: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły Organ 

prowadzący 

Czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum 

Ogólnokształcące  

im. Mikołaja Kopernika  

w Lubinie  

 ul. Mikołaja Kopernika 7 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

2. II Liceum 

Ogólnokształcące  

w Lubinie  

 al. Niepodległości 31 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

3. III Liceum 

Ogólnokształcące  

w Lubinie 

Zespół Szkół Nr 2  

im. Jana 

Wyżykowskiego 

w Lubinie 

ul. Szpakowa 1 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

4. Salezjańskie Liceum 

Ogólnokształcące  

im. św. Jana Bosko 

w Lubinie  

 ul. Bolesława Prusa 4 

59-300 Lubin 

Inspektoria 

Towarzystwa 

Salezjańskiego 

im. św. Jana 

Bosko 

5. Publiczne Liceum 

Ogólnokształcące  

dla Dorosłych 

„PASCAL”  

w Lubinie 

 ul. Tadeusza Kościuszki 9 

59-300 Lubin 

EDUCA 

sp. z o.o. 

Pięcioletnie technika z klasami dotychczasowych czteroletnich techników dla absolwentów gimnazjów   

1. Technikum Nr 1  

im. prof. Bolesława 

Krupińskiego  

w Lubinie  

/z klasami 4-letniego 

technikum/ 

Zespół Szkół Nr 1  

im. prof. Bolesława 

Krupińskiego  

w Lubinie 

ul. Tadeusza Kościuszki 9 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

2. Technikum Nr 2  

w Lubinie  

/z klasami 4-letniego 

technikum/ 

Zespół Szkół Nr 2  

im. Jana 

Wyżykowskiego 

w Lubinie 

ul. Szpakowa 1 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

3. Technikum  

w Lubinie  

/z klasami 4-letniego 

technikum/ 

Dolnośląski Zespół 

Szkół w Lubinie 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 72 

59-300 Lubin 

Województwo 

Dolnośląskie 

4. Technikum MCKK  

w Lubinie  

/z klasami 4-letniego 

technikum/ 

Zespół Szkół 

Miedziowego Centrum 

Kształcenia Kadr 

w Lubinie 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 84 

59-301 Lubin 

Miedziowe 

Centrum 

Kształcenia 

Kadr 

sp. z o.o. 

5. Technikum  

im. Władysława Szafera 

w Rudnej  

Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego               

w Rudnej 

ul. Kolejowa 5 

59-305 Rudna 

Ministerstwo 

Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4167



/z klasami 4-letniego 

technikum/ 

Szkoły policealne dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe,  

o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 

1. Szkoła Policealna Służb 

Społecznych 

i Medycznych w Lubinie  

Dolnośląski Zespół 

Szkół w Lubinie 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 72 

59-300 Lubin 

Województwo 

Dolnośląskie 

2.  
Publiczna Szkoła 

Policealna CNIB  

„Żak"  

w Lubinie  

 

ul. Armii Krajowej 9 

59-300 Lubin 

Centrum 

Nauki 

i Biznesu 

„Żak"  

sp. z o.o. 

3. Publiczna Szkoła 

Policealna „PASCAL”  

w Lubinie 

 

ul. Tadeusza Kościuszki 9 

59-300 Lubin 

EDUCA 

sp. z o.o. 

Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 1  

w Lubinie 

Zespół Szkół Nr 1  

im. prof. Bolesława 

Krupińskiego 

w Lubinie 

ul. Tadeusza Kościuszki 9 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

2. Branżowa Szkoła  

I Stopnia Nr 2   

w Lubinie  

Zespół Szkół Nr 2  

im. Jana 

Wyżykowskiego 

w Lubinie  

ul. Szpakowa 1 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

3. Branżowa Szkoła 

I Stopnia MCKK  

w Lubinie 

Zespół Szkół 

Miedziowego Centrum 

Kształcenia Kadr 

w Lubinie 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 84 

59-301 Lubin 

Miedziowe 

Centrum 

Kształcenia 

Kadr 

sp. z o.o. 

4. Branżowa Szkoła  

I Stopnia  

w Rudnej 

Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego 

w Rudnej 

ul. Kolejowa 5 

59-305 Rudna 

Minister 

Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

2. Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Lubińskiego od 1.09.2022 r. 

prowadzonych przez Powiat Lubiński: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły Organ 

prowadzący 

Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne  

1. Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Szklarach 

Górnych 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy  

im. Przyjaciół Dzieci 

w Szklarach Górnych  

Szklary Górne 51c 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia specjalne   

1. Branżowa Szkoła 

I Stopnia Specjalna 

w Szklarach Górnych 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy  

im. Przyjaciół Dzieci 

w Szklarach Górnych  

Szklary Górne 51c 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

Trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy                                      

w Szklarach Górnych 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy  

im. Przyjaciół Dzieci  

w Szklarach Górnych  

Szklary Górne 51c 

59-300 Lubin 

Powiat 

Lubiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4167


		2022-08-29T10:08:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




